engate de reboque; veículo equipado

com molas duplas na suspensão traseira
Avarias Nada relevante
Compartimento adrede
preparado

Não foram observados compartimentos dessa natureza

Valor comercial O veículo examinado teve o seu valor estimado por esse Perito em
R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

Figura 2 – Imagens da placa traseira, da numeração do motor e da
numeração do chassi

Figura 3 – Imagens da suspensão traseira esquerda (note a presença de
molas duplas)

Na sequência, foi verificada a presença do número VIS (Vehicle Identification

[...]

4.Qual o estado de conservação do(s) veículo(s) examinado(s) e seu(s)

respectivo(s) valor(es) comercial(is)?

O veículo examinado encontrava-se, ao tempo dos exames, em regular estado de

conservação e teve o seu valor estimado por esse Perito em R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil

reais).

5. Outros dados julgados úteis.

Nada a acrescentar.

Nada mais havendo a lavrar, o Perito Criminal encerra o presente Laudo Pericial,

elaborado em cinco páginas, digitalmente assinado.

(assinado digitalmente)
JOSÉ DE RIBAMAR FURTADO JÚNIOR